令和２年５月２１日

教育学科 教員 各位

教育学科『教育諸学研究』編集委員会

神戸女子大学『教育諸学研究』第３４巻 原稿募集について

令和元年度 『教育諸学研究』雑誌の原稿募集について、お知らせいたします。

編集委員会では、『教育諸学研究』の内容の充実を図るべく、教員そして院生・研究生の

みなさまの積極的な応募をお待ちしています。下記の要領にて進めて参りますので、どうぞ

ふるってご投稿されますよう、お願い申し上げます。

◆投稿 申し込み期日：令和２年 ６月30日

◆投稿原稿 提出期日：令和２年 10月30日

◆発刊予定     ：令和３年 ３月中旬

◆応募方法：投稿予定者は、下記の「投稿申込み」に必要事項を記入の上、期日までに編集委員長

「中村」のメールボックス（事務局内）にお入れ下さい。

尚、この「投稿申込み」及び原稿提出時の「フェイスシート」は、manabaの「コ

ース」→「2020 年度 『教育諸学研究』」 からダウンロ－ドすることができます。

◆応募資格・原稿枚数等：本誌の投稿規定・執筆要項を参照してください。

----------------------------------------きりとり-------------------------------------

神戸女子大学 教育学科 『教育諸学研究』第３４巻 投稿申込み

○投稿申込み日時：令和  年  月  日（応募締切 ６月３０日）

○投稿者氏名：

○投稿題目（仮題目）：

○論文の種別：研究論文・実践報告・事例報告・翻訳・作品写真・書評・

       コンサートおよび作品発表の記録、その他（     ）

(該当する投稿内容を○印で囲んでください。)